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Pressmeddelande, Borås, 4 juni 2026 

 
ELLOS GROUP SLUTFÖR ORGANISATIONSANPASSNING  

Ellos Holding AB (publ) (”Bolaget” eller ”Ellos Group”) meddelar att de fackliga 
förhandlingarna kopplade till organisationsanpassningen är avslutade. 

Bolaget meddelade i april i år avsikten att genomföra en översyn av arbetssätt, kompetenser och 
resursallokering för att stärka effektiviteten och den långsiktiga konkurrenskraften samt för att möta en 
ökad digitalisering och utveckling inom data-driven automation och AI.    

Översynen har omfattat 37 roller och syftat till att säkerställa rätt kompetens över tid, vilket inkluderar 
identifiering av kompetensskiften, befordringar och övertalighet. 

Den slutgiltiga anpassningen innebär att Ellos Group minskar antalet tillsvidareanställda med 25 roller 
som motsvarar 7,5 procent av det totala antalet tjänstemän. Utöver tillsvidareanställda inom 
koncernen berör anpassningen även avslut av konsultuppdrag, visstidsanställningar och vakanta roller 
som inte ersättningsrekryteras.  

Totalt bedöms åtgärderna leda till besparingseffekter på cirka 19 miljoner SEK per år med fullt 
genomslag från och med det tredje kvartalet 2026. Organisationsanpassningen förväntas även 
innebära en engångskostnad om cirka 7 miljoner SEK under andra kvartalet 2026.  

Processen kring organisation och bemanning är avslutad och berörda medarbetare har blivit 
informerade. Avsikten är att hantera övergången på ett ansvarsfullt sätt och Bolaget har erbjudit stöd 
till berörda medarbetare. Den nya organisationen börjar implementeras i juli 2026. 

För ytterligare information: 
Hans Ohlsson, CEO, Tel. +46 (0)33 16 08 05 
 
 

OM ELLOS GROUP 
 

Ellos Group är en ledande nordisk shoppingdestination för heminredning och mode med onlinebutikerna Ellos, 
Jotex och Homeroom samt betalvarumärket Elpy. I nära relation med våra miljontals kunder utvecklar vi attraktiva 
och hållbara erbjudanden för kvinnan mitt i livet, hennes familj och hem. Med innovation, kreativitet och hållbarhet 
söker vi ständigt nya vägar i stort och smått, och alltid med kunden i fokus. Ellos Group, med huvudkontor i 
Borås, är verksamt i samtliga nordiska länder och på utvalda marknader i Europa. Ellos Group har ca 500 
medarbetare och omsätter runt 3,5 miljarder SEK. 
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